

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo

uzatvorený podľa ustanovení čl. XVI bod 16.5. Zmluvy o dielo zo dňa 31.01.2024 na zhotovenie diela:
„Prestavba a prístavba rodinného domu s.č. 254 na obecný úrad“
medzi:

Objednávateľ:

Obec Plevník-Drienové

so sídlom: 018 26 Plevník-Drienové 255
zastúpenie: Miroslav Kremeň, starosta obce
IČO : 00 317 608
DIČ/IČ DPH: 2020684721 / SK2020684721
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu : SK18 5600 0000 0028 1519 4001
E-mail: obec@plevnik.sk

Zhotoviteľ:

RedBau, s.r.o.

sídlo: 013 51 Maršová-Rašov 119
zastúpenie: Ing. Milan Minárik, konateľ spoločnosti
IČO: 50905724
DIČ: 2120526617
IČ DPH: SK2120526617
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu: SK76 0900 0000 0051 3063 7192
E-mail: redbau@redbau.sk

DODATKOM č.1 sa Zmluva o dielo zo dňa 31.01.2024 na zhotovenie diela : „**Prestavba a prístavba rodinného domu s.č. 254 na obecný úrad**“ mení a dopĺňa nasledovne :

Článok II

Predmet zmluvy

Dodatkom č.1 sa predmet zmluvy upravuje o nerealizované práce a dopĺňa sa o realizáciu naviac prác, ktoré vyplynuli z dôvodu potreby zmeny alebo doplnenia projektovaného technického riešenia ako aj z dôvodu vyvolaných a nepredvídaných prác (prekládka hlavného vodovodu, oprava spevnených plôch a parkoviska) a požiadaviek objednávateľa (fotovoltické zariadenie s vlastným batériovým úložiskom, spevnené plochy, oplotenie, EZS, kamerový systém a ohrev strešných žľabov) v priebehu uskutočňovania prác, ktoré neboli súčasťou pôvodnej projektovej dokumentácie a zmluvy. Všetky tieto zmeny sú uvedené v Prílohe č.1 tohto dodatku.

Článok III

Miesto a termín vykonania Diela

Dodatkom č.1 sa termín vykonania Diela z dôvodu realizácie vyvolaných a nepredvídaných prác ako i naviac prác požadovaných objednávateľom podľa Článku II tohto dodatku upravuje v bode č.3.3 Zmluvy o dielo nasledovne :

3.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať Dielo do 10 mesiacov od začatia prác v nasledovných termínoch :

Termín začatia prác : 19.02.2024
Termín ukončenia prác : 18.12.2024

**Článok VIII.
Cena Diela**

Dodatkom č.1 sa celková cena diela upravuje o cenu nerealizovaných prác a dopĺňa o cenu objednávateľom požadovaných a odsúhlasených navyše prác nasledovne :

• Nerealizované práce a dodávky spolu:	- 37 707,22 EUR
• Navyše práce a dodávky spolu:	+ 73 506,08 EUR
Dodatok č.1 bez DPH spolu :	35 798,86 EUR
DPH 20 %:	7 159,77 EUR
Dodatok č.1 s DPH spolu :	42 958,63 EUR

Dodatkom č.1 sa celková cena diela uvedená v čl.VIII. bode č.8.3 Zmluvy o dielo mení nasledovne :

8.3 Cena za vykonanie celého Diela v rozsahu podľa Článku II Zmluvy je rozpočtom zhotoviteľa stanovená nasledovne:

	Zmluva o dielo	Dodatok č.1	Konečná cena
Cena spolu bez DPH	336 488,11 EUR	35 798,86 EUR	372 286,97 EUR
DPH 20 %	67 297,62 EUR	7 159,77 EUR	74 457,39 EUR
Cena celkom vrátane DPH	403 785,73 EUR	42 958,63 EUR	446 744,36 EUR

(slovom: štyristoštyridsaťšesťtisíc sedemstoštyridsaťštyri eur a tridsaťšesť eurocentov)

Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo zo dňa 31.01.2024 zostávajú nezmenené.

Dodatok č.1 je nedeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo zo dňa 31.01.2024.

Dodatok č.1 je vyhotovený v 4 rovnopisoch, z toho 2 vyhotovenia pre zhotoviteľa a 2 vyhotovenia pre objednávateľa.

Príloha č.1 : Rekapitulácia celkovej ceny diela

V Plevníku-Drienovom, dňa 11.11.2024

Zhotoviteľ
RedBau, s.r.o.
zastúpená konateľom spoločnosti
Ing. Milanom Minárikom

Objednávateľ
Obec Plevník-Drienové
zastúpená starostom obce
Miroslavom Kremeňom

REKAPITULÁCIA NÁKLADOV STAVBY			
miesto stavby: PLEVNÍK-DRIENOVÉ, okres Považská Bystrica			
kat. územie Plevník-Drienové, parcela č. : KN-C 176/4, 176/1, 176/5			
stavba: PRESTAVBA A PRÍSTAVBA RODINNÉHO DOMU S. Č. 254 NA OBCENÝ ÚRAD			
ZMLUVNÁ CENA			
Názov stavby, objektu, časti	CENA BEZ DPH	DPH 20%	CENA S DPH
ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE	226 713,15	45 342,63	272 055,78
ZDRAVOTECHNIKA	14 459,97	2 891,99	17 351,96
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE	17 431,93	3 486,39	20 918,32
ODBERNÉ PLYNOVÉ ZARIADENIE	2 654,10	530,82	3 184,92
VZDUCHOTECHNIKA	27 273,79	5 454,76	32 728,55
ELEKTROINŠTALÁCIA	26 895,40	5 379,08	32 274,48
VODOVODNÁ PRÍPOJKA	7 427,93	1 485,59	8 913,52
KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA	3 894,40	778,88	4 673,28
DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA	6 920,37	1 384,07	8 304,44
STL PRIPOJOVACÍ PLYNOVOD	2 817,07	563,41	3 380,48
Stavba spolu :	336 488,11	67 297,62	403 785,73
NEREALIZOVANÉ PRÁCE			
Nerealizované práce spolu :	-37 707,22	-7 541,44	-45 248,66
NAVIAC PRÁCE			
Názov stavby, objektu, časti	CENA BEZ DPH	DPH 20%	CENA S DPH
STAVEBNÁ ČASŤ - naviac práce	33 263,61	6 652,72	39 916,33
PREKLÁDKA HLAVNÉHO VODOVODU	6 798,74	1 359,75	8 158,49
FOTOVOLTICKÉ ZARIADENIE	9 307,00	1 861,40	11 168,40
SPEVNENÉ PLOCHY A OPLOTENIE	14 664,26	2 932,85	17 597,11
OPRAVA SPEVNENÝCH PLOCH A PARKOVIŠKA	5 771,65	1 154,33	6 925,98
EZS	901,00	180,20	1 081,20
KAMEROVÝ SYSTÉM	2 169,82	433,96	2 603,78
OHREV ODKVAPOVÝCH ŽLABOV	630,00	126,00	756,00
Naviac práce spolu :	73 506,08	14 701,22	88 207,30
KONEČNÁ CENA DIELA :	372 286,97		446 744,36

V Plevníku-Drienovom 10.11.2024

Za objednávateľa :

Za zhotoviteľa :

Miroslav Kremeň, starosta obce

Ing. Milan Minárik, konateľ spoločnosti

ROZPOČET

Stavba: Plevník-Drienové_Prestavba a prístavba RD s.č.254 na Obecný úrad
Objekt: Nerealizované práce

Objednávateľ: Obec Plevník- Drienové

Zhotoviteľ: RedBau, s.r.o.

Miesto: Plevník-Drienové

Spracoval: Ing. Milan Minárik

Dátum: 9.11. 2024

č.	č.položky cenníka	Skrátený popis	mer jed.	množ.	jednotková cena/€/	SPOLU /€/
1		ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÉ RIEŠENIE	kpl	1	32 708,89	32 708,89
2		ZDRAVOTECHNIKA	kpl	1	-78,08	-78,08
3		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE	kpl	1	153,15	153,15
4		ODBERNÉ PLYNOVÉ ZARIADENIE	kpl	1	496,39	496,39
5		VZDUCHOTECHNIKA	kpl	1	106,49	106,49
6		ELEKTROINŠTALÁCIA	kpl	1	31,06	31,06
7		VODOVODNÁ PRÍPOJKA	kpl	1	2 288,08	2 288,08
8		KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA	kpl	1	704,09	704,09
9		DAŽĎOVÁ KANALIZÁCIA	kpl	1	947,01	947,01
10		STL PRIPOJOVACÍ PLYNOVOD	kpl	1	350,13	350,13

Nezrealizované práce CELKOM:

37 707,22

ROZPOČET

Stavba: Plevník-Drienové_Prestavba a prístavba RD s.č.254 na Obecný úrad
Objekt: ASR_Naviacpráce

Objednávateľ: Obec Plevník- Drienové
Zhotoviteľ: RedBau, s.r.o.
Miesto:

Spracoval: Ing. Milan Minárik
Dátum: 31. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

6 709,64 4,770

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

555,11 4,770

1	317162212	Preklady keramické KPP12 120x65x1250	kus	4,000	12,00	48,00	0,099
2	317162213	Preklady keramické KPP12 120x65x1500	ks	2,000	14,15	28,30	0,463
3	342273075	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 75 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (75x250x500)	m2	18,430	25,98	478,81	1,033

4 Vodorovné konštrukcie

73,51 0,268

4	417321515	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	m3	0,099	115,00	11,41	0,245
5	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	1,800	16,50	29,70	0,006
6	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	1,800	3,50	6,30	
7	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	t	0,016	1 629,00	26,10	0,017

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 081,02 2,908

8	625251647.S	Zateplenie vonk. konštr.doskami z EPS hr. 150 mm bez omietky	m2	147,870	37,15	5 493,37	2,007
9	612460111.S	Príprava podkladu, pod omietky stien regulácia nasiakavosti náterom	m2	47,050	1,00	47,05	0,007
10	612421431.S	Omietka vnút. stien vápenná štuková (komplet, vrátane oľštovania)	m2	47,050	11,49	540,60	0,893

PRÁCE A DODÁVKY PSV

26 553,97 11,367

713 Izolácie tepelné

1 911,34 0,791

11	283283100201	Polystyrén EPS 150S podlahový hr.110mm	m2	184,610	7,70	1 421,50	0,543
12	283720008800	Polystyrén EPS 150S podlahový hr.40mm	m2	168,912	2,90	489,84	0,248

762 Konštrukcie tesárske

325,50

13	762081061.S	Viacstranné brúsenie reziva	m2	62,000	5,25	325,50	
----	-------------	-----------------------------	----	--------	------	--------	--

763 Konštrukcie - drevostavby

5 087,72 1,452

14	763135045.S	Kazetový podhľad AMF ECOMIN Orbit SK	m2	168,000	29,29	4 920,72	1,436
15	763170073	Revízne dvierka 600x600 mm protipožiarne EL60 pre SDK stropy	ks	1,000	167,00	167,00	0,016

764 Konštrukcie klampiarske

744,60 0,049

16	764421590.S	Klamp. poplastovaný plech oplechovanie štítových múrov rš 930	m	10,200	73,00	744,60	0,049
----	-------------	---	---	--------	-------	--------	-------

766 Konštrukcie stolárske

4 059,00 0,150

17	766411131.S	D+M Plastické nápisy na budovu obecného úradu	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00	0,000
18	766662112	Montáž dvier kompl. posuv. do drevenej zár. 1-kridl. do 0,8m	ks	1,000	85,00	85,00	
19	766662119	Montáž dvier kompl. otvár. do drevenej zár. 1-kridl. do 0,8m	kus	6,000	65,00	390,00	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	611610000100	Dvere vnútorné 80x2020 s obložkovou zárubňou D6 (komplet)	ks	6,000	389,00	2 334,00	0,150

767 Konštrukcie doplnkové kovové 3 358,40 0,348

21	767641110	Montáž okien, dverí plastových, hliníkových	m	3,000	13,55	40,65	
22	611410000100.S	Okno plastové s izolačným dvojsklom - svetlík v kuchyni	ks	1,000	106,35	106,35	0,022
23	611410005200.S	Okno protipožiarne 1000x1080	ks	1,000	1 195,00	1 195,00	0,117
24	634310002100.S	Sklo bezpečnostné lepené nekalené číre	ks	2,000	100,00	200,00	0,030
25	553410032100.S	Dvere hliníkové izolačná výplň 900/2020 D5	ks	1,000	887,20	887,20	0,084
26	553410032200.S	Dvere hliníkové izolačná výplň 980/2020 D4	ks	1,000	929,20	929,20	0,095

781 Obklady 9 262,24 8,518

27	781446542	Montáž obkladov stien z obkladačiek keram. do tmelu (komplet, vrátane oľštovania)	m2	31,570	24,90	786,09	0,122
28	597740002100.S	Dlažba keramická RAKO Porfido 60x60	m2	154,440	23,35	3 606,17	3,575
29	597740002101.S	Dlažba keramická Multi Tahiti 60x60	m2	157,680	15,50	2 444,04	3,650
30	597640001800	Obklad Rako Porfido 60x120	m2	36,000	26,25	945,00	0,667
31	597640002400	Obklad Risaibec Chic 10x30	m2	24,480	26,85	657,29	0,245
32	597640002200	Obklad Multi Tahiti 30x60	m2	12,450	18,25	227,21	0,146
33	611550000101	Dodávka a montáž drevených krycích dosiek š. do 200 mm, s náterom	m	6,900	25,49	175,88	0,006
34	611550000301	Dodávka a montáž drevených krycích dosiek š. do 300 mm, s náterom	m	2,250	20,25	45,56	0,002
35	611990002900.S	Soklová lišta z MDF	m	150,000	2,50	375,00	0,105

783 Nátery 1 576,04 0,054

36	783626300.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazúrovacím lakom	m2	62,000	6,22	385,64	0,020
37	783785103.S	Nátery tesárskych konštrukcií protipožiarne vypeňovacie s vrchným lakom, 600 g/m2 odolnosť +15 min	m2	62,000	19,20	1 190,40	0,034

786 Čalúnnické práce 229,13 0,004

38	786623129	Žalúzie vonkajšie pre protipožiarne okno komplet	m2	0,975	235,00	229,13	0,004
----	-----------	--	----	-------	--------	--------	-------

Celkom 33 263,61 16,136

Odberateľ: Obec Plevník-Drienové
 Projektant:
 Dodávateľ: RedBau, s.r.o.

Spracoval: Ing. Milan Minárik
 JKSO :
 Dátum: 30.09.2024

Stavba : Prestavba a prístavba RD 254 na obecny úrad
 Objekt : Prekládka vodovodu

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	001	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v hor. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	54,810	m3	11,00	602,91
2	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, rýh, do 100 m3	30,922	m3	3,50	108,23
3	MAT	583340800	Kamenivo 32/63	52,567	t	13,00	683,37
4	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	17,693	m3	20,00	353,86
5	MAT	5833A0101	Štrkopiesok 0/4	29,857	t	15,00	447,86
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				2 196,23			2 196,23
2 - ZÁKLADY							
6	001	215901101	Zhutnenie podlažia z hor. súdr. a nesúdr.	38,000	m2	0,30	11,40
2 - ZÁKLADY spolu:				11,40			11,40
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
7	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	6,195	m3	45,00	278,78
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				278,78			278,78
5 - KOMUNIKÁCIE							
8	221	564861111	Podklad zo štrkodrtie 32/63 hr. 200 mm	51,000	m2	9,00	459,00
9	221	567131321	Podklad z prostého betónu tr. C 20/25 hr. 120 mm	27,000	m2	20,00	540,00
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				999,00			999,00
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
10	271	852242121	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových prírubových do 1 m v otvorenom výkope DN 80	1,000	kus	20,00	20,00
11	MAT	552521220	Rúra liatinová tlaková prírubová FF DN 80 dĺžka 600	1,000	kus	49,39	49,39
12	271	857313121	Montáž tvaroviek liatinových odbočných na potrubí hrdlovom v otvorenom výkope DN 150	2,000	kus	80,00	160,00
13	MAT	552501460	Tvarovka istená proti posunu(system2000 č.0400) D160/D150 PN16	1,000	kus	94,44	94,44
14	MAT	552504960	Kus-T prírubový DN 150/80	1,000	kus	90,68	90,68
15	271	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 32	5,000	m	0,20	1,00
16	MAT	2861D0202	Potrubie vodovodné HDPE100 RC, SDR11 PN16 - d32x3	5,250	m	0,68	3,57
17	271	871211121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 63	3,000	m	0,40	1,20
18	MAT	2861D0205	Potrubie vodovodné HDPE100 RC SDR11 PN16 - d63x5,8	3,150	m	2,50	7,88
19	271	871322211	Montáž kanal. potrubia z rúr HDPE SDR17/PN10 D 160x9,5	51,000	m	7,90	402,90
20	MAT	2863P0552	Potrubie vodovodné z PE 100, RC SDR 17 PN10 160x9,5 mm	53,550	m	9,50	508,73
21	271	877321121	Montáž elektrotvarovky, objímky PE100 SDR17/PN10 D 160	12,000	kus	12,00	144,00
22	MAT	2863P1004	Spojka PE navarovacia d 32	1,000	kus	2,87	2,87
23	MAT	2863P1007	Spojka PE navarovacia d 63	1,000	kus	4,75	4,75
24	MAT	2863Z0541	Objímka elektrofúzna PE100 d160 SDR17	6,000	kus	18,46	110,76
25	MAT	2863Z2011	PP príruha D160 PN10	2,000	kus	32,63	65,26
26	MAT	2863Z2047	Nákrúžok lemový d160 SDR17	2,000	kus	12,93	25,86
27	271	877322131	Montáž tvarovky, kolena PE100 SDR17/PN10 D 160	4,000	kus	13,48	53,92
28	MAT	2863Z2728	Oblúk 45° d160/45 SDR17 PE100	4,000	kus	102,98	411,92
29	271	891153111a	Porealizačné zameranie skut. trasy vodovodu a zanes. do máp	1,000	súb	200,00	200,00
30	271	891211119	Montáž zemnej súpravy v otvorenom výkope alebo šachte do DN 50	1,000	kus	17,00	17,00
31	MAT	422912900	Zemná súprava teleskopická DN 65-80, 0,7-1,5m komplet	1,000	kus	47,08	47,08
32	MAT	422913520	Poklop pre zemnú súpravu	1,000	kus	23,10	23,10
33	271	891247111	Montáž hydrantov podzemných DN 80 dl. do 1500 mm	1,000	kus	30,00	30,00
34	271	891319111	Montáž navrtáv. pásov na potrubí z rúr plastových DN 160	2,000	kus	50,00	100,00
35	MAT	2863A1418	Ventil prípojkový DAV d1 160, d2 32	1,000	kus	157,56	157,56

36	MAT 2863A1421	Ventil prípojkový DAV d1 160, d2 63	1,000 kus	183,79	183,79
37	271 891351111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 200	1,000 kus	65,00	65,00
38	MAT 422236950	Posúvač LT S prírúbami PN10 DN 150	1,000 kus	262,35	262,35
39	271 899739101	Montáž výstražnej PVC fólie-biela vodovod hr.0,2-0,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	59,000 m	0,50	29,50
40	MAT 2832F0508	Fólia výstražná Biela, šir.300mm	59,000 m	0,10	5,90
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:			3 280,41		3 280,41
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
41	271 998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových v otvorenom výkope	0,823 t	40,00	32,92
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:			32,92		32,92
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			6 798,740		6 798,74
Za rozpočet celkom			6 798,74		6 798,74

ROZPOČET

Stavba: Plevník-Drienové_Prestavba a prístavba RD s.č.254 na Obecný úrad
Objekt: Fotovoltická elektrárňa

Objednávateľ: Obec Plevník- Drienové

Zhotoviteľ: RedBau, s.r.o.

Miesto: Plevník-Drienové

Spracoval: Ing. Milan Minárik

Dátum: 6.9. 2024

č.	č.položky cenníka	Skrátený popis	mer jed.	množ.	jednotková cena/€/	SPOLU /€/
MONTÁŽNE PRÁCE A MATERIÁL						
1		Fotovoltický panel 460W	ks	16	87,00	1 392,00
2		Nosná konštrukcia na šikmú strechu -falc	kpl	1	903,00	903,00
3		Rozvádzač DC istenia + zvodíče	kpl	1	327,00	327,00
4		Striedač DC/AC 10 kW Goodwe hybrid	kpl	1	1 053,00	1 053,00
5		Batériové úložisko Pylontech H2 7,1 kWh	kpl	1	2 854,00	2 854,00
6		Kabeláž DC + AC+ káblová trasa	kpl	1	136,00	136,00
7		Rozvádzač AC	kpl	1	127,00	127,00
8		Inštalácia systému + podružný materiál	kpl	1	2 115,00	2 115,00
9		Administratíva na SSD	kpl	1	150,00	150,00
10		Revízná správa	kpl	1	250,00	250,00

DODÁVKA CELKOM:

9 307,00

ROZPOČET

Stavba: Plevník-Drienové_Prestavba a prístavba RD s.č.254 na Obecný úrad

Objekt: Plevník-Drienové_Prestavba a prístavba RD 254 na obecný úrad_Spevnené plochy

Objednávateľ: Obec Plevník-Drienové

Zhotoviteľ: RedBau, s.r.o.

Miesto: Plevník-Drienové

Spracoval: Ing. Milan Minárik

Dátum: 8. 11. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

4 939,38

1 ZEMNE PRÁCE

1 064,02

1	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	48,995	3,99	195,49
2	122201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	48,995	0,99	48,51
3	131211111.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	0,600	61,25	36,75
4	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	15,400	29,25	450,45
5	132201110	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm s urovnaním dna	m3	15,400	0,99	15,25
6	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 500 m horn. tr. 1-4	m3	64,395	1,15	74,05
7	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	64,395	1,55	99,81
8	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	64,395	0,45	28,98
9	167101101	Nakladanie výkopu do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	15,400	6,85	105,49
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	15,400	0,60	9,24

2 ZÁKLADY

1 412,98

11	272321411	Základy zo železobetónu tr. C16/20	m3	11,700	104,00	1 216,80
12	272361821	Výstuž základov BSt 500 (10505)	t	0,033	1 593,00	52,57
13	212755114.S	Tratívod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 100 mm	m	18,000	3,80	68,40
14	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	37,910	0,87	32,98
15	693660550	Geotextília polypropylen 300 g/m2	m2	38,391	1,10	42,23

5 KOMUNIKÁCIE

2 462,38

15	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	109,700	6,36	697,69
16	596811312.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,09 m2 plochy od 100 do 300 m2	m2	109,700	15,15	1 661,96
17	597191121.S	Okapový chodník z okrasného kameniva	m2	19,420	5,29	102,73

HSV Práce a dodávky HSV

7 908,51

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

4 443,57

18	311321411.S	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	8,900	118,00	1 050,20
19	279362021.S	Výstuž nadzákladových múrov nosných zo zvár. sietí KARI	t	0,519	1 490,00	773,31
20	341351105.S	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	84,600	18,12	1 532,95
21	341351106.S	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	84,600	6,25	528,75

22	341352002.S	Denný prenájom žeriavového systémového debnenia jednoduchých stien, pre výšku debniaceho panela 2700 mm	m2	507,600	1,10	558,36
----	-------------	---	----	---------	------	--------

6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 677,30

23	622474511	Omietka vonk.stien Silikónová hr.2,0mm	m2	52,100	13,00	677,30
----	-----------	--	----	--------	-------	--------

8 RÚROVÉ VEDENIA 43,53

24	895991141.S	Osadenie polypropylénovej uličnej vpuste do DN 300, vývod do DN 150	ks	1,000	8,53	8,53
25	286630040400	Dvorný vpust HL606LW/5, (2,1 l/s), vertikálny odtok DN 160, vodná zápachová uzávierka, plastový rám, plastová mriežka 226x226 mm, PP	ks	1,000	35,00	35,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 423,92

26	592460002700.S	ABW-Vario XL 120X80 6 Granit	m2	115,200	17,76	2 045,95
27	917733111.S	Osadenie plastového obrubníka	m	27,000	2,35	63,45
28	592170001400.S	Obrubník plastový, l x v 1000x50 mm, čierny	ks	27,270	3,50	95,45
29	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	1,000	16,55	16,55
30	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	ks	1,000	26,00	26,00
31	953942425.S	Osadenie rámu poklopu kanála (bez dodávky) so zaliatím cementovou maltou	ks	2,000	10,76	21,52
32	552410002600.S	Poklop ľahký štvorcový s rámom 600x600 mm	ks	1,000	155,00	155,00

99 Presun hmôt HSV 320,19

45	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	90,706	3,53	320,19
----	-------------	---	---	--------	------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 1 816,37

764 Konštrukcie klampiarske 295,75

46	764430430.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	13,000	22,75	295,75
----	-------------	--	---	--------	-------	--------

767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 520,62

47	767914120.S	Montáž oplotenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,0 do 1,8 m	m	26,000	11,99	311,74
48	313290004500.S	Zváraný panel ZnPVC 2500x1530x5mm antracit	ks	10,000	30,50	305,00
49	553510009900.S	Bránka jednokridlová, 2D BOX ZnPVC 1000x2000mm antracit	ks	1,000	199,25	199,25
50	709250001005.S	Objímka priebežná alebo koncová na stĺpik ZnPVC 60x40mm antracit + úchytka antracit	ks	24,000	2,00	48,00
51	767916550.S	Osadenie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m na oceľový platňu	ks	13,000	19,26	250,38
52	553510022000.S	Stĺpik 60x40mm s pätkou ZnPVC 1600mm antracit, s čiapkou PE a pätkou	ks	13,000	31,25	406,25

Celkom 14 664,26

ROZPOČET

Stavba: Plevník-Drienové_Prestavba a prístavba RD s.č.254 na Obecný úrad

Objekt: Plevník-Drienové_Prestavba a prístavba RD 254 na obecný úrad_Oprava spevnených plôch

Objednávateľ: Obec Plevník-Drienové

Zhotoviteľ: RedBau, s.r.o.

Miesto: Plevník-Drienové

Spracoval: Ing. Milan Minárik

Dátum: 8. 11. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 3 678,31

5 KOMUNIKÁCIE 3 678,31

1	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	130,620	6,36	830,74
2	583310001500.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-22 mm	t	1,500	8,00	12,00
3	567124212.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 120 mm	m2	31,000	10,50	325,50
4	596811312.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, vef. do 0,09 m2 plochy od 100 do 300 m2	m2	120,540	15,15	1 826,18
5	273362021.S	Výstuž cementobetónových vozoviek zo zvár. sietí KARI	t	0,096	1 495,00	143,52
6	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5kg/m2	m2	33,900	0,55	18,65
7	577144311	Asfaltový betón AC 11 tr2 hr. 50 mm,	m2	33,900	15,39	521,72

HSV Práce a dodávky HSV 2 093,34

8 RÚROVÉ VEDENIA 108,33

8	871311111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d 150, tesnených gumovým krúžkom	m	3,000	1,60	4,80
9	286102150	Rúrka PVC U SN8 d 125 3000 hrdlova	kus	1,000	21,00	21,00
10	895991141.S	Osadenie polypropylénovej uličnej vpuste do DN 300, vývod do DN 150	ks	1,000	8,53	8,53
11	286630035700.S	Uličný vpust DN 300, vývod DN 150, výška 1,0 m, PP	ks	1,000	74,00	74,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 628,48

12	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	22,500	14,25	320,63
13	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	5,000	8,95	44,75
14	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	43,000	6,95	298,85
15	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	43,000	2,90	124,70
16	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	5,625	112,84	634,73
17	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	0,980	209,00	204,82

99 Presun hmôt HSV 356,53

18	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	101,000	3,53	356,53
----	-------------	---	---	---------	------	--------

Celkom

5 771,65

ROZPOČET

Stavba: Plevník-Drienové_Prestavba a prístavba RD s.č.254 na Obecný úrad
Objekt: EZS

Objednávateľ: Obec Plevník- Drienové
Zhotoviteľ: RedBau, s.r.o.
Miesto: Plevník-Drienové

Spracoval: Ing. Milan Minárik
Dátum: 6.11. 2024

č.	č.položky cenníka	Skrátený popis	mer jed.	množ.	jednotková cena/€/	SPOLU /€/
	210	MONTÁŽNE PRÁCE				
1.		Demontáž alarmu	kpl	1	180,00	180,00
2.		Montáž alarmu	kpl	1	298,00	298,00
		MATERIÁL I.				
1.		Klávesnica	ks	1	77,00	77,00
2.		Bezdrôtové čidlo	ks	3	99,00	297,00
3.		Spojovací materiál	kpl	1	49,00	49,00

DODÁVKA CELKOM:

901,00

ROZPOČET

Stavba: Plevník-Drienové_Prestavba a prístavba RD s.č.254 na Obecný úrad
Objekt: Kamerový systém

Objednávateľ: Obec Plevník- Drienové

Zhotoviteľ: RedBau, s.r.o.

Miesto: Plevník-Drienové

Spracoval: Ing. Milan Minárik

Dátum: 6.11. 2024

č.	č.položky cenníka	Skrátený popis	mer jed.	množ.	jednotková cena/€/	SPOLU /€/
		MONTÁŽNE PRÁCE A MATERIÁL				
1		Stojanový rozvádzač 32U	ks	1	798,00	798,00
2		19" pevná polica 1U RAL7035 DFS14845-C	ks	5	34,00	170,00
3		19" napájací panel IU070113--	ks	1	92,00	92,00
4		Osadenie, zalištovanie, vyviazanie	kpl	4	19,00	76,00
5		Montáž komponentov	kpl	6	19,00	114,00
6		Zapojenie kabeláže	ks	34	11,00	374,00
7		Kábel-tester	ks	34	2,50	85,00
8		Dátový kábel PC FTP CAT 5	m2	350	1,05	367,50
9		Lišta inštalačná	bm	2	4,00	8,00
10		MOS-DLP kanál	bm	2	8,50	17,00
11		MOS - Záslepka	ks	1	2,20	2,20
12		MOS-DLP Rám. Mosaic	ks	3	4,70	14,10
13		Oko káblové	ks	2	1,90	3,80
14		MOS-X RJ45 FTP KAT.5E	ks	2	8,11	16,22
15		MOS-Zásuvka 2P+T	ks	8	3,20	25,60
16		Príchytky - klipy	ks	8	0,20	1,60
17		Spojka SM 25	ks	4	0,90	3,60
18		Rúrka pevná	bm	2	0,60	1,20

DODÁVKA CELKOM:

2 169,82

ROZPOČET

Stavba: Plevník-Drienové_Prestavba a prístavba RD s.č.254 na Obecný úrad
Objekt: Ohrev odkvapových žľabov

Objednávateľ: Obec Plevník- Drienové

Zhotoviteľ: RedBau, s.r.o.

Miesto: Plevník-Drienové

Spracoval: Ing. Milan Minárik

Dátum: 6.11. 2024

č.	č.položky cenníka	Skrátený popis	mer jed.	množ.	jednotková cena/€/	SPOLU /€/
MONTÁŽNE PRÁCE						
1.		Montáž systému ohrevu odkvapových žľabov	kpl	1	181,80	181,80
MATERIÁL I.						
1.		Kábel vykurovací odkvapový s regulátorom	ks	1	289,20	289,20
2.		Sonda (senzor)	ks	3	51,00	153,00
3.		Príchytky	kpl	1	6,00	6,00

DODÁVKA CELKOM:

630,00